
ZARZĄDZENIE NR 117.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Kowala z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Kowala 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 94.2021 Wójta Gminy Kowala z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy 
Kowala wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„PSZOK przyjmuje odpady w następujących dniach i godzinach: poniedziałek 8:00-16:00; wtorek 
8:00-16:00; środa 8:00-16:00; czwartek 10:00-18:00; piątek 10:00-18:00 z wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy.”. 

2. §4 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„zużyte opony – od samochodów osobowych oraz pojazdów o dopuszczalnej masie do 3,5t; bez 
felg, nieuszkodzone. Opony z samochodów osobowych zaleca się pozostawić przy wymianie 
w zakładzie wulkanizacyjnym lub oddać do PSZOK;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19023F40-784F-4F38-932A-4F3ED404FAF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


